
ZARZĄDZENIE NR OA.0050.5.2019
WÓJTA GMINY PŁUŻNICA

z dnia 15 stycznia 2019 r.

zmieniające budżet Gminy Płużnica na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.), art. 211-212, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) zarządzam co następuje:

§ 1. W budżecie gminy Płużnica na 2019 r. uchwalonym uchwałą Nr II/8/2018 Rady Gminy Płużnica z dnia 
19 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Płużnica na 2019 r. wprowadza się zmiany:

1. w § 1 dochody budżetu gminy w wysokości - 30.731.564,49 zł 
pozostają bez zmian w tym:

1) dochody bieżące w kwocie - 24.165.245,63 zł

2) dochody majątkowe w kwocie - 6.566.318,86 zł,

2. w § 2 wydatki budżetu gminy w wysokości - 36.408.541,59 zł
pozostają bez zmian w tym:

1) wydatki bieżące w kwocie - 22.539.619,74 zł,

2) wydatki majątkowe w kwocie - 13.868.921,85 zł,
załącznik Nr 2 do budżetu gminy „Plan wydatków” zmienia się w zakresie wynikającym z załącznika Nr 1 do 
zarządzenia;

3. § 3 deficyt budżetowy w kwocie - 5.676.977,10 zł 
pozostaje bez zmian.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Płużnica.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Płużnica

Marcin Skonieczka

Id: 82D07295-199F-48ED-A4A7-4F94B4CDE83B. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATÓW

                                                             Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr OA.0050.5.2019

Dział Rozdział Grupa Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 3 253 075,32 0,00 3 253 075,32

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 537 500,00 100,00 537 600,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

9 500,00 100,00 9 600,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 3 100,00 300,00 3 400,00

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 100,00 300,00 3 400,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 704 315,32 -400,00 2 703 915,32

1100
Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

436 875,28 -400,00 436 475,28

Razem: 36 408 541,59 0,00 36 408 541,59

BeSTia Strona 1 z 1

Id: 82D07295-199F-48ED-A4A7-4F94B4CDE83B. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dokonano przesunięcia pomiędzy rozdziałami klasyfikacji budżetowej w dziale Transport i

łączność celem zabezpieczenia planów na pokrycie kosztów opłat za zajęcie pasa drogowego, w

związku z nowymi decyzjami określającymi wysokość rocznych opłat z powyższego tytułu.

Id: 82D07295-199F-48ED-A4A7-4F94B4CDE83B. Podpisany Strona 1




